

INFORMACJA

o posiedzeniu **Komisji Kultury i Środków Przekazu**

nr posiedzenia: **33**

data posiedzenia: **14 listopada 2016 r.**

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie ustawy o zmianie ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz ustawy o zmianie ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz ustawy o muzeach (druk senacki nr 316, druki sejmowe nr 891 i 924).

Posiedzeniu przewodniczył:

przewodniczący komisji Jerzy Fedorowicz.

W posiedzeniu uczestniczyli:

senatorowie członkowie komisji:

Ryszard Bonisławski, Barbara Borys-Damięcka, Grzegorz Czelej, Jerzy Fedorowicz, Jan Hamerski, Jan Maria Jackowski, Andrzej Kobiak, Jarosław Rusiecki, Barbara Zdrojewska,

goście, m.in.:

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego:
podsekretarz stanu Magdalena Gawin ze współpracownikiem,

Sejm RP:
poseł sprawozdawca Robert Kołakowski,

Sekretariat Kultury i Środków Przekazu NSZZ „Solidarność”:
przedstawiciel Maciej Mechliński,

Kancelaria Senatu:
pracownik Biura Legislacyjnego Maciej Telec.

Ad 1.

Ustawa dotyczy wprowadzenia zmian technicznych, które są niezbędne dla zapewnienia spójności ustawy z obowiązującymi przepisami, i ma na celu dostosowanie ustawy o zmianie ustawy o ochronie zabytków, która była badana przez Trybunał Konstytucyjny w zakresie zgodności z konstytucją, do zmian wprowadzonych w trakcie trwania postępowania przed TK. Ustawę omówili podsekretarz stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego Magdalena Gawin oraz poseł sprawozdawca Robert Kołakowski.

Przedstawiciel Biura Legislacyjnego Maciej Telec zaproponował poprawkę do ustawy.

Podsekretarz stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego Magdalena Gawin pozytywnie zaopiniowała przedstawioną poprawkę.

Nad omawianą ustawą przeprowadzono dyskusję. W dyskusji zabrali głos senatorowie oraz przedstawiciel Sekretariatu Kultury i Środków Przekazu NSZZ „Solidarność” Maciej

Mechliński.

Przewodniczący komisji Jerzy Fedorowicz zgłosił poprawkę zaproponowaną przez Biuro Legislacyjne.

W wyniku głosowania komisja przyjęła poprawkę senatora Jerzego Fedorowicza.

Sprawozdawcą komisji będzie senator Jerzy Fedorowicz.

Konkluzja:

Komisja wnosi o wprowadzenie poprawki do ustawy (druk senacki nr 316 A).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingową.

Opracowano w BPS